

Název položky	Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchýlovat o 10 %)	Branding (potisk)	Počet ks	Cena v Kč za ks vč. potisku bez DPH	Cena v Kč celkem vč. potisku bez DPH
balónek fialový	nařukovací balónek vč. plastových stojánků, obvod 95 cm, průměr 29 cm, fialová barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	3,82 Kč	3 820,00 Kč
balónek oranžový	nařukovací balónek vč. plastových stojánků, obvod 95 cm, průměr 29 cm, oranžová barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	3,82 Kč	3 820,00 Kč
pastelky	pastelky klasické trojhranné, silné, balení po 6 ks; délka pastelky min. 15 cm, průměr pastelky min. 1 cm	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	9,89 Kč	4 945,00 Kč
reflexní pásek	reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	6,18 Kč	6 180,00 Kč
reflexní samolepka smajlík	reflexní samolepka smajlík, žlutá barva, průměr 7 cm, potisk 1 barva	motiv potisku dle logomanuálu	1 000	5,00 Kč	5 000,00 Kč
bublifuk	dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	15,95 Kč	15 950,00 Kč
pexeso	RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, rýhování, skládání na výhledný formát; motiv grafiky nesmí kolidovat se zářad	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	3,49 Kč	1 745,00 Kč
rozvrh hodin	A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	1,20 Kč	3 600,00 Kč
svačtinový box	plastový, omyvatelný úložník na potraviny pro děti o objemu min. 350 ml; úložník je rozdělen příhradkami	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	26,71 Kč	26 710,00 Kč
řidítek spinner	dětská hračka s kulíčkovými ložisky, materiál kovový; barva fialová nebo oranžová	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	300	21,84 Kč	6 552,00 Kč
dětský metr na zeď	samolepicí metr na zeď s dětským motivem	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	64,30 Kč	32 150,00 Kč
<b>cena bez DPH</b>				<b>110 472,00 Kč</b>	
<b>Výše DPH %</b>				<b>21</b>	
<b>Celková nabídková</b>				<b>133 671,12 Kč</b>	

Záväzné podmínky:

V případě, že potisk není možný přímo na výrobek, je možné využít polep či jinou technologii - grafika a technologie podléhá předchozímu schválení OZP.

Položky budou po objednání dle smlouvy dodávány postupně dle skladové dostupnosti v co nejbližším termínu do sídla OZP, nejpozději pak v termínu do 5 týdnů od objednání.